INDICAÇÃO  Nº   76   DE  2.002

Proprietários rurais e demais usuários da vicinal que liga Cássia dos Coqueiros a São Benedito das Areias pedem o asfaltamento da referida estrada.

A obra é importante para melhorar a infra-estrutura rural e facilitar o aceso aos locais turísticos do município.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizada parceria com a Prefeitura para asfaltar a vicinal que liga Cássia dos Coqueiros a São Benedito das Areias.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:181201185600527